Директору МОАУ Новопетровская СОШ

               Л.М.Пидгурской

     От_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять _________________________________________________________________

                                                            (ФИО учащегося)

           ______________________________________________________________________________

                                                          (полная дата рождения)

          _______________________________________________________________________________

                                                             (место рождения)

          в ____ класс на обучение по основным образовательным программам начального общего и

          основного образования  в МОАУ Новопетровская СОШ

          Откуда прибыл учащийся _________________________________________________________

          ________________________________________________________________________________

          Дополнительные сведения:

          Мать (опекун, попечитель)_________________________________________________________

                                                                              ( Ф.И.О)

Отец (опекун, попечитель)_________________________________________________________

                                                                             ( Ф.И.О)

Домашний адрес:

регистрации ____________________________________________________________

проживания _____________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,

правилами внутреннего распорядка учащихся ознакомлены ______________________

                                                             (подпись)

Я (ФИО) ______________________________________  даю согласие на обработку

своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

федеральным законодательством и на обучение ребенка на русском языке. __________

                      (подпись)

Дата «_________»20 ___год                              Подпись родителей:____________________